
Kapcsolószekrények
Műanyag 

Szerelőlap KEL 9201.600
B1 T13

csak egy elforduló zárral középen 
 60
B6 = Fali rögzítőfuratok távolsága széltében

H6 = Fali rögzítőfuratok távolsága magasságban

� Csak KEL 9201.600 

� Ajtó belső nézet 

� TS 35/15 (2 x) kalapsín KEL 9206.600 és KEL 9207.600 típushoz
Cikkszám
KEL

Szélesség méretek
mm

Magasság méretek
mm

Mélység méretek
mm

Anyagvastagság 
mm

Szerelőlapok
mm

B1 B2 B3 B4 B5 B6 B7 H1 H2 H3 H4 H5 H6 H7 T1 T3 T4 m1 m2 m3 F1 G1
9201.600 200 140 150 – 100 150 25 300 280 256 200 245 250 100 150 80 – 110/117 119 2,0 3,0 3,0 145 250
9202.600 250 190 200 75 150 200 50 350 330 306 250 295 300 80 150 80 – 110/117 119 2,0 3,0 3,0 195 300
9203.600 300 240 249 100 200 250 50 400 380 355 300 345 350 100 200 80 – 160/167 169 2,0 3,0 3,0 245 350
9204.600 400 340 348 200 300 350 100 400 380 354 300 345 350 100 200 80 – 159/166 168,5 2,5 3,2 3,2 345 350
9205.600 400 340 348 200 300 350 100 600 580 554 500 545 550 100 200 80 – 158/165 168 2,5 3,5 3,5 345 550
9206.600 600 540 548 400 500 550 200 600 580 554 500 545 550 100 200 80 – 158/165 168 2,5 3,5 3,5 545 550
9207.600 500 440 434 300 400 450 150 500 480 454 400 445 450 100 300 80 – 258/265 268 2,5 3,5 3,5 417 450
dri1308048hu.fm - 1-148 – 1 / 2 Műszaki adatok részletesen/Kapcsolószekrények/2014.03

KEL robbanásbiztos ház
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KEL robbanásbiztos ház

Műanyag 

72

27 40

B1

B3

B5

25

H
3

H
5

H
4

50

B2

B4
2

A – A

267

H
1

12.5

m2

H
2

m1

3

m3

12.5

H
6

80 – 2541)/2642)

7

300 60

33.5

50 10

10.5

17
.5

10
.5

16

8.5

G
1

F1

Cikkszám KEL
Szélesség méretek

mm
Magasság méretek

mm
Anyagvastagság

mm
Szerelőlapok

mm
B1 B2 B3 B4 B5 B6 H1 H2 H3 H4 H5 H6 m1 m2 m3 F1 G1

9208.600 600 485 533 400 500 550 800 780 753 700 740 750 3 3,7 3,7 517 750
9209.600 800 685 733 600 700 750 1000 980 953 900 940 950 3 3,7 4,0 717 950

Szerelőlap KEL 9208.600, KEL 9209.600

� Ajtó belső nézet 1) Fokozatmentesen állítható 
a KS 1491.000 szerelőlap-
mélységállítással

2) Állócsapra történő szereléskor 
közvetlenül a bepréselhető anya
előtti alátétre 

B6 = Fali rögzítőfuratok 
távolsága széltében

H6 = Fali rögzítőfuratok 
távolsága hosszában


